
UCHWAŁA Nr III/23/18 
 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 
 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 
 
  

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalenia i wysokości diet oraz zasad ustalania należności  
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej 

 
  
     Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
  
     § 1. W Uchwale Nr XXV/178/17 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 28 stycznia 2017 r. w sprawie zasad 

ustalenia i wysokości diet oraz zasad ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych  

dla radnych Rady Miejskiej wprowadza się następujące zmiany: 

 
1.  W § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. W przypadku łączenia przez radnego członkostwa w komisji rewizyjnej bądź komisji skarg, wniosków i petycji  

i komisji problemowej przysługuje mu zwiększenie diety zryczałtowanej  o 3 % kwoty bazowej." 

 
2. Skreśla się § 5.  
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran.  

 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. i podlega 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 

 
  
 
                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
           Bogusław Wierzbicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 W związku z nowelizacją ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach Uchwałą Nr II/13/18 z dnia 11 grudnia 2018 roku 

powołała czwartą Komisję Rady - Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

 W związku z powyższym należy dostosować przepisy dotyczące zasad ustalania i wysokości diet  

dla radnych Rady Miejskiej do istniejącego stanu prawnego. 

 

 Źródła finansowania - środki zabezpieczone w budżecie gminy Jeziorany na rok 2019. 
 
 
 
 


